



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Stagis A/S
Islands Brygge 11, 1. tv.
2300 København S*

CVR-nr: 28 85 82 72

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. februar 2019

Nikolaj Stagis
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stagis A/S Islands Brygge 11, 1. tv. 2300 København S
	Telefon: 33 23 13 00 E-mail: email@stagis.dk
	CVR-nr.: 28 85 82 72 Stiftet: 24. juni 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jytte Vikkelsøe-Pedersen, formand Nikolaj Stagis Torben Lunde
Direktion	Nikolaj Stagis
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Stagis Holding ApS, Islands Brygge 11, 1. tv, 2300 København S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Stagis A/S er et strategisk brandbureau, som hjælper virksomheder med at skabe formålsfulde brands gennem udvikling af forretningsstrategi, organisationskultur, design og kommunikation.

Ydelserne leveres til private virksomheder og offentlige institutioner.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Stagis A/S har realiseret et bruttoresultat på 1.410 t.kr. og årets resultat er 309 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende, idet selskabets negative resultat i 2017 allerede i første kvartal 2018 blev vendt til en løbende positiv indtjening måned for måned. Det positive resultat skyldes en fastholdt ordretilgang henover hele året og væsentlige besparelser på kapacitetsomkostninger såvel som lokaler og administrative omkostninger.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Selskabet har ved årsskiftet en ordrebeholdning svarende til en tredjedel af den forventede omsætning i 2019, hvor især tre større projekter forløber frem til maj 2019 og august 2019. De igangværende projekter er fordelt på længerevarende kundeforhold samt tilgang af helt nye kunder. Med en ny organisering og omkostningsstruktur forventes der således en positiv udvikling i både bruttoresultat og resultat i 2019. Det positive resultat for 2018 bidrager til selskabets egenkapital, som forventes fuldt retableret efter 2019.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	<i>2018</i>	<i>2017</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1.409.864	1.794.312
1 Personalemkostninger.....	-881.165	-2.660.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-123.251	-117.150
Andre driftsomkostninger.....	-795	-1.200
DRIFTSRESULTAT	404.653	-984.292
Andre finansielle indtægter.....	9.503	200
Andre finansielle omkostninger	-14.013	-14.058
RESULTAT FØR SKAT	400.143	-998.150
Skat af årets resultat.....	-91.471	214.153
ÅRETS RESULTAT	308.672	-783.997
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	308.672	-783.997
DISPONERET IALT	308.672	-783.997

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	0	61.910
Immaterielle anlægsaktiver	0	61.910
Produktionsanlæg og maskiner.....	4.716	19.397
Materielle anlægsaktiver	4.716	19.397
Deposita	0	77.470
Finansielle anlægsaktiver.....	0	77.470
ANLÆGSAKTIVER.....	4.716	158.777
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	18.412	26.161
Varebeholdninger	18.412	26.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.166	397.197
Igangværende arbejder for fremmed regning	84.500	104.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	103.773	83.889
Andre tilgodehavender	13.000	0
Udskudt skatteaktiv	135.312	226.783
Periodeafgrænsningsposter	968	14.224
Tilgodehavender	481.719	826.373
Likvide beholdninger	218.886	6.863
OMSÆTNINGSAKTIVER	719.017	859.397
AKTIVER	723.733	1.018.174

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	<i>2018</i>	<i>2017</i>
Virksomhedskapital	538.000	538.000
Overført resultat.....	-126.780	-435.453
EGENKAPITAL	411.220	102.547
Kreditinstitutter.....	12.588	280.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.457	398.671
Anden gæld	277.796	208.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.672	27.257
Kortfristede gældsforpligtelser	312.513	915.627
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	312.513	915.627
PASSIVER	723.733	1.018.174

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	5
Lønninger	815.154	2.471.045
Pensioner	44.139	153.277
Andre omkostninger til social sikring	21.872	35.932
	881.165	2.660.254
	881.165	2.660.254

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på nom. 550.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg kr.	144.166
Driftsmateriel og inventar kr.	4.716
Immaterielle rettigheder kr.	0